
  
 

Fra: Sissel Bakke <Sissel.Bakke@rogfk.no> 
Sendt: fredag 10. desember 2021 10:06 
Til: Marianne Chesak <marianne.chesak@rogfk.no>; Daniel Bøhn Rayner <daniel.rayner@rogfk.no>; May 
Helen Hetland Ervik <may.helen.hetland.ervik@rogfk.no>; Petter Korneliussen 
<petter.korneliussen@gmail.com>; Ove Evertsen <ove.evertsen@rogfk.no>; Erlend Kristensen 
<erlend.kristensen@rogfk.no>; Solveig Ege Tengesdal <Solveig.Ege.Tengesdal@rogfk.no>; 
'gerd.helen.bo@suldal.kommune.no' <gerd.helen.bo@suldal.kommune.no>; Asbjørn Birkeland 
<Asbjorn.Birkeland@sauda.kommune.no>; ole.johan.vierdal 
<ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>; Sigmund Lier <Sigmund.Lier@tysver.kommune.no>; Alf 
Magne Grindhaug <amg02@karmoy.kommune.no>; Stokland, Trine Meling 
<Trine.Meling.Stokland@haugesund.kommune.no>; Ordfører Kvitsoy <ordforer@kvitsoy.kommune.no>; 
ordforer@stavanger.kommune.no <ordforer@stavanger.kommune.no>; Dagny S. Hausken 
<dagny.sunnana.hausken@stavanger.kommune.no>; Tove Grimsby 
<tove.grimsby@utsira.kommune.no>; marte.eide.klovning@utsira.kommune.no 
<marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>; Tom Henning Slethei 
<tom.henning.slethei@sola.kommune.no>; siv-len.strandskog <siv-len.strandskog@sola.kommune.no>; 
Jarle Bø <jarle.bo@randaberg.kommune.no>; Stanley.Wirak@sandnespolitiker.no 
<Stanley.Wirak@sandnespolitiker.no>; Pal.Morten.Borgli@sandnespolitiker.no 
<Pal.Morten.Borgli@sandnespolitiker.no>; Jonas Andersen Sayed <jsa@sokndal.kommune.no>; 
'odd.stangeland@eigersund.kommune.no' <odd.stangeland@eigersund.kommune.no>; Jonas 
Skrettingland <Jonas.Skrettingland@ha.kommune.no>; Irene Heng Lauvsnes 
<Irene.Lauvsnes@strand.kommune.no>; Laugaland, Bjørn (Bjorn.Laugaland@hjelmeland.kommune.no) 
<bjorn.laugaland@hjelmeland.kommune.no>; Osmund Våga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>; Frode 
Fjeldsbø <frode.fjeldsbo@gjesdal.kommune.no>; Terje Eriksen <terje@tereriks.no>; Eivind Helland 
<eivind.helland@blueplanet.no>; Njål Tengs-Hagir <Njal.Tengs-Hagir@kartverket.no> 
Kopi: May Endresen <may.endresen@rogfk.no>; Astrid Espe <astrid.espe@rogfk.no>; Eystein Bredland 
Hansen <Eystein.Bredland.Hansen@rogfk.no>; Knut Thorkildsen Slettebak 
<Knut.Thorkildsen.Slettebak@rogfk.no>; Steinar Eldøy <steinar.eldoy@rogfk.no> 
Emne: Regionalplan sjøareal havbruk. Referat frå møtet 18. november i politiske styringsgruppe  

  

Hei 
  
Sender over referat frå møtet 18. november.  
Med i vedlegget ligg og saksutgreiing og vedtak i saka om marine grunnkart i Rogaland. 
  
  
Gode førjulsdagar 
  
Helsing 
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Hvis du ikke er rett mottaker til denne e-posten, vennligst kontakt avsender, og slett e-posten.  


